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Podsumowanie akcji pomocy dla chorej na białaczkę szpikową Moniki Mikołajczak 

 

Monika Mikołajczak ma 21 lat, mieszka w Nowym Świecie, przeszła właśnie drugi 

przeszczep szpiku kostnego. Teraz dziewczynę czeka seria naświetlań, chemia, stosy 

lekarstw, wizyty w poznańskim szpitalu. 

O Monice „Życie Pleszewa” po raz pierwszy pisało pod koniec 2009 roku. Pierwszy 

przeszczep miała wykonany w lipcu 2010 roku. Na początku złe wyniki z czasem się 

poprawiały i Monika wracała powoli do zdrowia. Jesienią dziewczyna wyczuła guzek 

w piersi. Po serii badań okazało się, że białaczka znowu zaatakowała szpik, pierś i mózg. Po 

drugim przeszczepie Monika przeszła wstrząs septyczny i długotrwałe zapalenie płuc, 

odezwały się kłopoty z sercem, pogorszył się wzrok. 

Do akcji pomocy finansowej dla Moniki i jej rodziny związanej z kosztami leczenia 

włączyły się Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom Zagrożonym, Osobom Niepełnosprawnym 

oraz Współpracy z Zagranicą w Pleszewie oraz Redakcja „Życia Pleszewa”. Po ukazaniu się 

artykułu w kwietniowym numerze „Życia Pleszewa” na konto Stowarzyszenia wpłynęło 

210,00  zł. 

Kadra Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie oraz członkowie 

Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom Zagrożonym, Osobom Niepełnosprawnym oraz 

Współpracy z Zagranicą w Pleszewie zorganizowali dla Moniki akcję charytatywną kadry 

pomocy społecznej w powiecie pleszewskim „Bieg dla zdrowia Moniki”. Honorowy patronat 

nad akcją objął Starosta Pleszewski Michał Karalus, natomiast patronat medialny „Życie 

Pleszewa”. Dzięki wsparciu i pomocy Pana Andrzeja Madalińskiego – Dyrektora ds. Sportu 

Spółki „Sport” w Pleszewie bieg mógł odbyć się na stadionie miejskim. Bieg został 

poprzedzony rozgrzewką, którą poprowadził Pan Madaliński. 

Do udziału w biegu zaproszonych zostało ponad 50 instytucji oraz firm działających 

na terenie powiatu. Na zaproszenia odpowiedziały m.in. takie instytucje jak: Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Choczu, Środowiskowy Dom Samopomocy w Czerminie, 

„BIEG DLA ZDROWIA MONIKI” – 
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Środowiskowy Dom Samopomocy w Pleszewie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pleszewie, Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie 

w Pleszewie, Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Pleszewie, Starostwo 

Powiatowe w Pleszewie, Fabryka Maszyn Spożywczych „Spomasz” w Pleszewie, Dom 

Pomocy Społecznej w Pleszewie, Warsztat Terapii Zajęciowej w Nowolipsku, Warsztat 

Terapii Zajęciowej w Gizałkach oraz osoby, które chciały wesprzeć Monikę podczas biegu na 

stadionie. Wymienione wcześniej instytucje i firmy to, te, które wytypowały osoby wśród 

swoich pracowników do reprezentacji podczas biegu, w którym uczestniczyło około 60 osób. 

Inne firmy i instytucje oraz osoby prywatne dokonały wpłat na konto Stowarzyszenia: 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Kucharach, Gospodarstwo Zielarskie J. Mielcarz, 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe „Płomyk”, Państwo Biadała, Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Fabianowie, Usługi Stolarskie Grzegorz Borkowski, Monar - Markot Dom 

dla Osób Bezdomnych i Najuboższych w Gościejewie, Dom Pomocy Społecznej 

w Fabianowie, Pani Marlena Bilińska, Pan Dawid Górny.  

Do tej pory na konto Stowarzyszenia (21 czerwca 2012 roku) wpłynęła kwota 

w wysokości: 2.690,50 zł. Oprócz pieniędzy zgromadzonych na koncie Stowarzyszenia został 

przekazany czek przez Pana Starostę – Michała Karalusa na ręce Moniki w wysokości 

1.100,00 zł. Podczas biegu była możliwość dokonania wpłat do puszki, w której znalazła się 

łączna suma 516,31 zł. Wpłat dokonali m.in.: Pani Jolanta Majewska, Dom Pomocy 

Społecznej w Broniszewicach, Pani Anna Dziatkiewicz, Pani Natalia Chatlińska, Pani Monika 

Andersz, Pan Andrzej Madaliński, Pan Robert Czajczyński, Pan Sławomir Sobczyk, Pani 

Kinga Szczepańska, Pani Natalia Sokołowska, Pani Anna Stępień, Pani Ewa Kujawa, Pani 

Izabela Kulas, Pani Anita Mikołajczak, Pan Dawid Kulas, Pani Monika Reślińska, Pani 

Urszula Bystrzycka, Pani Joanna Konopczyńska, Pani Kamila Jankowska, Pani Paulina 

Ziętek, Pani Marta Deutsch, Pan Jacek Mikuła, Pani Anetta Kujawińska, Pani Ewa Niemczyk, 

Pani Żaneta Sobczak, Kacper Kłakulak. Indywidualnych wpłat dokonali również: Pani 

Grażyna Kaczmarek (prezes Stowarzyszenia), Pan Paweł Przybył (wiceprezes 

Stowarzyszenia) oraz Pan Marek Szewczyk (radny powiatowy).  

Suma wszystkich wpłat oraz zebranych pieniędzy w dniu 21 czerwca 2012 roku 

wyniosła 4.606,81 zł. 
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